Frisch aus dem Wasser Preise in CH Fr. inkl. MwSt.

Forellenfilets Fischergut

gebraten, hausgemachte Krauterrahmsauce, Beilagen* 29.00
mit Krauterrahmsauce und Brot 24.00
Forelle grilliert

eine Forelle grilliert mit Tatarsauce, Beilagen* 26.00
mit Tartarsauce und Brot 21.00
Forellenchnusperli frittiert

im Bierteig mit Tartarsauce, Beilagen* 25.00
mit Tartarsauce und Brot 20.00
Forelle blau

mit zerlassene Butter, Beilagen* 27.00
mit zerlassene Butter und Brot 22.00
Forelle meuniere

in Butter gebraten, Mandeln, Beilagen* 28.00
mit Mandeln in Butter und Brot 23.00
Kalter Gourmet Teller

zwei gerauchte Forellenfilets, Merrettichmousse, Salat 26.00
ein gerduchtes Forellenfilet, Merrettichmousse, Salat 20.00
Forellenburger

hausgemachter Burger mit Cocktailsauce, 19.00

caramelisierte Zwiebeln, Tomatenscheibe, Salat
im Sesambrdétli mit Pommes

* Beilagen Pommes, Salzkartoffeln, Reis



Sommerkarte Fitnessteller mit: Preise in CH Fr. inkl. MwSt.

Forellenfilets

Forelle grilliert
Forellenchnusperli
Forelle blau

Forelle meuniere
Forellenburger
Chickennuggets
Schweinsschnitzel paniert

Aus dem Garten

gruner Salat
gemischter Salat
Salatteller

Fliir unsere kleinen Gaste

Schweinsschnitzel paniert mit Pommes
Chickennuggets mit Pommes
Forellenchnusperli mit Pommes

Feines aus der Kiiche

Schweinsschnitzel paniert mit Pommes

Pommes-Frites Port. klein 5.00 Port. gross
Pouletfligeli

Waldfest, kalter Cervelat mit Brot

Wurst-/Kasesalat garniert

Wurst-/Kasesalat einfach

Flammkuchen mit Speckwdurfeli oder Vegetarisch

Chickennuggets mit Pommes

Fiir Angler

Selber gefangene Forellen, kénnen nach dem wagen und reinigen,
im Restaurant zur Zubereitung abgegeben werden.

Fur die Zubereitung pro Forelle mit Beilagen*
nur mit Sauce und Brot

mit Salat
Fleisch und Wirste Metzgerei Koferli, Déttingen und Metzgerei Bell, Basel
Geflugel Schweiz
Fisch Fischergut, Rheinsulz

Forellenzucht Choulat, Courtemaiche (Jura)

32.00
29.00
28.00
30.00
31.00
22.00
19.00
24.00

6.00
7.50
16.00

9.50
9.50
9.50

21.00
7.00
9.00
6.00

18.00

16.00

11.00

16.00

17.00
12.00
18.00



